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Nomor : 132/DJU.3/UND.HM1.1.1/IX/2024                  Jakarta, 25 September 2024 
Lampiran : 1 (Satu) Eksemplar 
Hal : Undangan Rapat Evaluasi Penyerapan 

Anggaran dan Penginputan Data 
Pelaporan Layanan Hukum 

 
 

Yth. Ketua Pengadilan Negeri 
(Daftar Nama Terlampir) 
di – 

Tempat 
 
 Memperhatikan hasil monitoring dan evaluasi yang dilakukan oleh Direktorat 

Jenderal Badan Peradilan Umum terhadap penyerapan anggaran layanan hukum serta 

penginputan data layanan hukum pada Aplikasi Pelaporan Elektronik dan Aplikasi 

OMSPAN per bulan Agustus 2024, masih ditemukan beberapa pengadilan yang 

penyerapan anggaran layanan hukumnya rendah dan pelaksanaan administrasi 

perkara belum tertib sehingga terdapat perbedaan pengisian data laporan layanan 

hukum pada aplikasi Pelaporan Elektronik dan aplikasi OMSPAN.  

 Berkenaan hal tersebut dengan ini diminta kepada Ketua Pengadilan, Panitera, 

Sekretaris, Pejabat Pembuat Komitmen (PPK), Operator OMSPAN dan Admin 

Pelaporan Elektronik Pengadilan Negeri untuk mengikuti pembukaan dan 

pembahasan sebagaimana jadwal terlampir, yang dilaksanakan pada : 
 

Hari/ Tanggal : Kamis & Jum’at, 26 September 2024 & 27 September 2024 

Pukul  : 13.00 WIB s.d selesai   

Meeting Id  : 898 2775 1557 

Passcode  : badilum24 

 

Demikian atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Tembusan: 
Yth. Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum (Sebagai Laporan) 
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Daftar Satuan Kerja 
 

No Satuan Kerja 

1 Pengadilan Negeri Ambon 

2 Pengadilan Negeri Arga Makmur 

3 Pengadilan Negeri Atambua 

4 Pengadilan Negeri Bale Bandung 

5 Pengadilan Negeri Bandung 

6 Pengadilan Negeri Bangkalan 

7 Pengadilan Negeri Bangkinang 

8 Pengadilan Negeri Bangko 

9 Pengadilan Negeri Banjar 

10 Pengadilan Negeri Banjarbaru 

11 Pengadilan Negeri Banjarmasin 

12 Pengadilan Negeri Barru 

13 Pengadilan Negeri Batam 

14 Pengadilan Negeri Batang 

15 Pengadilan Negeri Bekasi 

16 Pengadilan Negeri Bengkalis 

17 Pengadilan Negeri Biak 

18 Pengadilan Negeri Bitung 

19 Pengadilan Negeri Bogor 

20 Pengadilan Negeri Bontang 

21 Pengadilan Negeri Bukittinggi 

22 Pengadilan Negeri Buol 

23 Pengadilan Negeri Cibadak 

24 Pengadilan Negeri Cikarang 

25 Pengadilan Negeri Dataran Hunimoa 

26 Pengadilan Negeri Dompu 

27 Pengadilan Negeri Donggala 

28 Pengadilan Negeri Enrekang 

29 Pengadilan Negeri Fak Fak 

30 Pengadilan Negeri Gorontalo 

31 Pengadilan Negeri Gunung Sugih 

32 Pengadilan Negeri Indramayu 

33 Pengadilan Negeri Jakarta Barat 

34 Pengadilan Negeri Jakarta Pusat 

35 Pengadilan Negeri Jakarta Selatan 

36 Pengadilan Negeri Jakarta Timur 

37 Pengadilan Negeri Jakarta Utara 

38 Pengadilan Negeri Jember 

39 Pengadilan Negeri Jeneponto 

40 Pengadilan Negeri Jombang 

41 Pengadilan Negeri Kabanjahe 
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42 Pengadilan Negeri Kabupaten Tegal Di Slawi 

43 Pengadilan Negeri Kendal 

44 Pengadilan Negeri Kepahiang 

45 Pengadilan Negeri Ketapang 

46 Pengadilan Negeri Kisaran 

47 Pengadilan Negeri Klaten 

48 Pengadilan Negeri Kota Agung 

49 Pengadilan Negeri Kota Timika Kabupaten Mimika 

50 Pengadilan Negeri Kuala Simpang 

51 Pengadilan Negeri Kuningan 

52 Pengadilan Negeri Kupang 

53 Pengadilan Negeri Kutacane 

54 Pengadilan Negeri Larantuka 

55 Pengadilan Negeri Limboto 

56 Pengadilan Negeri Liwa Kabupaten Lampung Barat 

57 Pengadilan Negeri Lubuk Basung 

58 Pengadilan Negeri Lubuk Lingau 

59 Pengadilan Negeri Lubuk Pakam 

60 Pengadilan Negeri Luwuk 

61 Pengadilan Negeri Majalengka 

62 Pengadilan Negeri Makale 

63 Pengadilan Negeri Malinau 

64 Pengadilan Negeri Manado 

65 Pengadilan Negeri Manokwari 

66 Pengadilan Negeri Marisa 

67 Pengadilan Negeri Maros 

68 Pengadilan Negeri Masohi 

69 Pengadilan Negeri Medan 

70 Pengadilan Negeri Menggala 

71 Pengadilan Negeri Mojokerto 

72 Pengadilan Negeri Muara Bulian 

73 Pengadilan Negeri Muara Enim 

74 Pengadilan Negeri Muaro 

75 Pengadilan Negeri Nanga Bulik 

76 Pengadilan Negeri Natuna 

77 Pengadilan Negeri Ngabang 

78 Pengadilan Negeri Padang Sidempuan 

79 Pengadilan Negeri Painan 

80 Pengadilan Negeri Palopo 

81 Pengadilan Negeri Palu 

82 Pengadilan Negeri Pamekasan 

83 Pengadilan Negeri Pangkal Pinang 

84 Pengadilan Negeri Pasaman Barat 

85 Pengadilan Negeri Pasangkayu 

86 Pengadilan Negeri Payakumbuh 

87 Pengadilan Negeri Pekanbaru 

88 Pengadilan Negeri Pelalawan 

89 Pengadilan Negeri Pemalang 

90 Pengadilan Negeri Penajam 
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91 Pengadilan Negeri Pelaihari 

92 Pengadilan Negeri Polewali 

93 Pengadilan Negeri Purwakarta 

94 Pengadilan Negeri Rantau 

95 Pengadilan Negeri Rokan Hilir 

96 Pengadilan Negeri Rote Ndao 

97 Pengadilan Negeri Salatiga 

98 Pengadilan Negeri Samarinda 

99 Pengadilan Negeri Sanana 

100 Pengadilan Negeri Saumlaki 

101 Pengadilan Negeri Sengkang 

102 Pengadilan Negeri Serui 

103 Pengadilan Negeri Sibolga 

104 Pengadilan Negeri Sidoarjo 

105 Pengadilan Negeri Sigli 

106 Pengadilan Negeri Sinabang 

107 Pengadilan Negeri Singkel 

108 Pengadilan Negeri Situbondo 

109 Pengadilan Negeri Sleman 

110 Pengadilan Negeri Soasiu 

111 Pengadilan Negeri Sorong 

112 Pengadilan Negeri Stabat 

113 Pengadilan Negeri Suka Makmue 

114 Pengadilan Negeri Sumedang 

115 Pengadilan Negeri Sumenep 

116 Pengadilan Negeri Surabaya 

117 Pengadilan Negeri Surakarta 

118 Pengadilan Negeri Takalar 

119 Pengadilan Negeri Tanah Grogot 

120 Pengadilan Negeri Tangerang 

121 Pengadilan Negeri Tanjung Balai Karimun 

122 Pengadilan Negeri Tanjung Pinang 

123 Pengadilan Negeri Tanjung Redep 

124 Pengadilan Negeri Tarutung 

125 Pengadilan Negeri Tasikmalaya 

126 Pengadilan Negeri Tenggarong 

127 Pengadilan Negeri Tual 

128 Pengadilan Negeri Tubei 

129 Pengadilan Negeri Ujung Pandang 

130 Pengadilan Negeri Waikabubak 

131 Pengadilan Negeri Watampone 

132 Pengadilan Negeri Watansopeng 

133 Pengadilan Negeri Wates 

134 Pengadilan Negeri Yogyakarta 
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Jadwal Pelaksanaan Rapat 
Evaluasi Penyerapan Anggaran dan Penginputan Laporan Layanan Hukum 

 
No TIM I TIM II TIM III TIM IV Jadwal Pelaksanaan 

1 Pengadilan Negeri Arga Makmur Pengadilan Negeri Gunung Sugih Pengadilan Negeri Klaten Pengadilan Negeri Muaro 

Kamis, 26 September 2024 

 

Jam 13:00 s.d 16.30 WIB 

2 Pengadilan Negeri Bale Bandung Pengadilan Negeri Indramayu Pengadilan Negeri Kota Agung Pengadilan Negeri Nanga Bulik 

3 Pengadilan Negeri Bandung Pengadilan Negeri Jakarta Barat Pengadilan Negeri Kuala Simpang Pengadilan Negeri Kepahiang 

4 Pengadilan Negeri Bangkalan Pengadilan Negeri Jakarta Pusat Pengadilan Negeri Kuningan Pengadilan Negeri Ngabang 

5 Pengadilan Negeri Bangkinang Pengadilan Negeri Jakarta Selatan Pengadilan Negeri Kutacane Pengadilan Negeri Padang Sidempuan 

6 Pengadilan Negeri Bangko Pengadilan Negeri Jakarta Timur Pengadilan Negeri Pekanbaru Pengadilan Negeri Painan 

7 Pengadilan Negeri Banjar Pengadilan Negeri Jakarta Utara Pengadilan Negeri Lubuk Basung Pengadilan Negeri Pamekasan 

8 Pengadilan Negeri Batam Pengadilan Negeri Jember Pengadilan Negeri Lubuk Linggau Pengadilan Negeri Pangkal Pinang 

9 Pengadilan Negeri Batang Pengadilan Negeri Jombang Pengadilan Negeri Lubuk Pakam Pengadilan Negeri Pasaman Barat 

10 Pengadilan Negeri Bekasi Pengadilan Negeri Kabanjahe Pengadilan Negeri Majalengka Pengadilan Negeri Payakumbuh 

11 Pengadilan Negeri Bengkalis Pengadilan Negeri Slawi Pengadilan Negeri Medan Pengadilan Negeri Liwa 

12 Pengadilan Negeri Bogor Pengadilan Negeri Kendal Pengadilan Negeri Menggala Pengadilan Negeri Pelalawan 

13 Pengadilan Negeri Bukittinggi Pengadilan Negeri Ranai Pengadilan Negeri Mojokerto Pengadilan Negeri Pemalang 

14 Pengadilan Negeri Cibadak Pengadilan Negeri Ketapang Pengadilan Negeri Muara Bulian Pengadilan Negeri Purwakarta 

15 Pengadilan Negeri Cikarang Pengadilan Negeri Kisaran Pengadilan Negeri Muara Enim Pengadilan Negeri Rokan Hilir 
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Jadwal Pelaksanaan Rapat 
Evaluasi Penyerapan Anggaran dan Penginputan Laporan Layanan Hukum 

 

No TIM I TIM II TIM III TIM IV Jadwal Pelaksanaan 

1 Pengadilan Negeri Tanjung Pinang Pengadilan Negeri Sumedang Pengadilan Negeri Singkil Pengadilan Negeri Sibolga 

Jumat, 27 September 

2024 

 

Jam 09:00 s.d 16.00 

WIB 

2 Pengadilan Negeri Tarutung Pengadilan Negeri Sumenep Pengadilan Negeri Situbondo Pengadilan Negeri Salatiga 

3 Pengadilan Negeri Tasikmalaya Pengadilan Negeri Surabaya Pengadilan Negeri Sleman Pengadilan Negeri Sidoarjo 

4 Pengadilan Negeri Tangerang Pengadilan Negeri Surakarta Pengadilan Negeri Stabat Pengadilan Negeri Sigli 

5 Pengadilan Negeri Wates Pengadilan Negeri Tubei Pengadilan Negeri Suka Makmue Pengadilan Negeri Sinabang 

6 Pengadilan Negeri Yogyakarta Pengadilan Negeri Tanjung Balai Karimun Pengadilan Negeri Manokwari Pengadilan Negeri Sanana 

7 Pengadilan Negeri Ambon Pengadilan Negeri Enrekang Pengadilan Negeri Marisa Pengadilan Negeri Saumlaki 

8 Pengadilan Negeri Atambua Pengadilan Negeri Fak Fak Pengadilan Negeri Maros Pengadilan Negeri Sengkang 

9 Pengadilan Negeri Banjarbaru Pengadilan Negeri Gorontalo Pengadilan Negeri Masohi Pengadilan Negeri Serui 

10 Pengadilan Negeri Banjarmasin Pengadilan Negeri Jeneponto Pengadilan Negeri Palopo Pengadilan Negeri Soasiu 

11 Pengadilan Negeri Barru Pengadilan Negeri Kota Timika Pengadilan Negeri Palu Pengadilan Negeri Watansopeng 

12 Pengadilan Negeri Biak Pengadilan Negeri Kupang Pengadilan Negeri Pasangkayu Pengadilan Negeri Takalar 

13 Pengadilan Negeri Bitung Pengadilan Negeri Larantuka Pengadilan Negeri Penajam Pengadilan Negeri Tanah Grogot 

14 Pengadilan Negeri Bontang Pengadilan Negeri Limboto Pengadilan Negeri Pelaihari Pengadilan Negeri Tanjung Redep 

15 Pengadilan Negeri Buol Pengadilan Negeri Luwuk Pengadilan Negeri Polewali Pengadilan Negeri Tenggarong 

16 Pengadilan Negeri Dataran Hunimoa Pengadilan Negeri Makale Pengadilan Negeri Rantau Pengadilan Negeri Tual 

17 Pengadilan Negeri Dompu Pengadilan Negeri Malinau Pengadilan Negeri Rote Ndao Pengadilan Negeri Waikabubak 

18 Pengadilan Negeri Donggala Pengadilan Negeri Manado Pengadilan Negeri Samarinda Pengadilan Negeri Watampone 

19 Pengadilan Negeri Makassar Pengadilan Negeri Sorong   

 


		2024-09-25T14:20:47+0700
	Dokumen telah disetujui dan ditandatangani secara elektronik




